Project  __________________________________
Item  ____________________________________
Quantity  ________________________________
CSI Section 11400
Approved  _______________________________
Date  ____________________________________
980 S. Isabella Rd.
Mt. Pleasant, Michigan 48858

ab
le
s
Printed in the U.S.A.
DSEHEI
02/07
Specifications
Model L D H
# of
Wells
Volts Amps Hz Phase
Nema
Plug
Ship
Weight
EHEI36L 36” 31.5” 36” 2 120 17.0 60 1 N/A 250
EHEI48L 48” 31.5” 36” 3 208 15.0 60 1 N/A 280
EHEI60L 60” 31.5” 36” 4 208 20.0 60 1 N/A 310
EHEI74L 74” 31.5” 36” 5 208 24.0 60 1 N/A 350
EHEI36C 36” 31.5” 36” 2 120 17.0 60 1 5-30P 250
EHEI48C 48” 31.5” 36” 3 208 15.0 60 1 6-20P 280
EHEI60C 60” 31.5” 36” 4 208 20.0 60 1 6-30P 310
EHEI74C 74” 31.5” 36” 5 208 24.0 60 1 6-30P 350
Side View
all EHEIxxL models
�
��